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خبـر مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز:

انجام بهسازی و توسعه معابر بیش از 148 هزار مترمربع در شهرستان شیراز
اظهار داشت: طرح های توسعه معابر  بنیاد مسکن شهرستان شیراز  مدیر 
روستایی از محل قیر یارانه ای به میزان 148 هزار و 690 مترمربع بهسازی 

در شهرستان شیراز انجام شده است.
استان  مسکن  بنیاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
انجام  دهیاری ها  مشارکت  با  معابر  آسفالت  گفت:  صف شکن  فارس، 
بیشه،  لا  تربر  جعفری،  تربر  علیا،  برمشور  باجگاه،  روستاهای  می شود، 
بابونک، تفیهان، خاتونک، دهک، دهنو بید زرد، سلطان آباد، شاپور جان، 

ظفر آباد، قلات، کرونی، کلستان، کیان آباد، کوشک بیدک، کوشک 
خلیل، گچی، ماه فیروزان و محمود آباد قره باغ در سالهای مختلف از 

خدمات بنیاد مسکن در توسعه معابر برخوردار بوده اند.
وی با بیان اینکه اعطای اسناد مالکیت به روستاییان نیز برای ایجاد انگیزه 
انجام است افزود: در سال جاری  ماندگاری بیشتر در روستاها در حال 
270 جلد سند تک برگ با مشارکت و همراهی ثبت اسناد و املاک به 

واحدهای روستایی تعلق گرفته و اعطا شده است.

فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد؛

کشف 10 میلیارد اموال مسروقه در شیراز
از ابتدای سال جاری تاکنون
 کشف 30 تن مواد مخدر در فارس

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز از اجرای 
طرح کانون ارزیابی مدیران خبر داد و گفت: شناسایی سیستماتیک 
افراد دارای شایستگی های احراز پست های مدیریتی هدف این طرح 

است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازپایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 

محمدعلی راضی از اجرای طرح کانون ارزیابی مدیران خبر داد.
او اظهار کرد: در اولین مرحله طرح شناسایی کارکنان برای انتصاب 
و  انسانی  سرمایه  توسعه  و  برنامه ریزی  اداره  رؤسای  پست های  در 
رئیس گروه مطالعات و پژوهش در دستور کار این کانون بوده است.
با  شیراز  شهرداری  انسانی  سرمایه  توسعه  و  برنامه ریزی  معاون 

احراز  شایستگی های  دارای  افراد  سیستماتیک  شناسایی  اینکه  بیان 
پست های مدیریتی هدف این طرح است، افزود: ایجاد فرصت یکسان 
برای کارکنان جهت برخورداری از ارتقای شغلی و ارزیابی همه جانبه 
افراد به منظور حصول اطمینان از شایستگی های آن ها در مهارت های 

مدیریتی از دیگر اهداف طرح کانون ارزیابی مدیران است.
این  بیان کرد: در  انجام کار پرداخت و  به تشریح چگونگی  راضی 
طرح ارزیابی ترکیبی از دانش، مهارت، نگرش و ویژگی های فردی، 
مورد  افراد  از  ای  جانبه  همه  شایستگی های  می دهد  را  امکان  این 
سنجش قرار گیرد تا کمبودهای دانشی، مهارتی و نگرشی داوطلبان را 

برای پذیرش ارتقای شغلی در سطوح بالاتر نشان می دهد.

دو کتابخانه عمومی سیار در فارس
به بهره برداری رسید

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد؛

برگزاری نخستین نمایشگاه بین المللی 
تخصصی خدمات پزشکی و گردشگری

سلامت در شیراز

شهردار شیراز تصریح کرد؛

توسعه فرهنگ شهروندی با گسترش فرهنگ 
کتابخوانی

مدیرکل انتقال خون استان فارس هشدار داد؛

زنگ خطر کاهش ذخایر بانک خون 
در فارس، به صدا درآمد

استاندار فارس تاکید کرد؛

استاندار فارس بر ارتقا و گسترش فعالیت فن بازار منطقه ای فارس 
و  حوزه ها  افزایش  با  فارس  بازار  فن  باید  گفت:  و  کرد  تاکید 
گام  سالم  رقابت  ارتقای  و  فعالیت  تنوع  سوی  به  خود  فعالیت های 

بردارد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های 
بازار  فن  امسال  جلسه  دومین  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس،  صنعتی 
نمایندگان  و  کل  مدیران  از  شماری  حضور  با  که  فارس  منطقه ای 
باید  افزود:  شد،  برگزار  فارس  استانداری  در  اجرایی  دستگاه های 
فعالیت ها و برنامه های فن بازارهای منطقه ای به گونه ای تدوین شود 
که اطلاعات و مختصات هرگونه محصول و فناوری که در کشور و 
استان وجود دارد و یا به صورت جدید ایجاد می شود به روز رسانی 
شده و هر سه یا شش ماه یکبار به تمامی دستگاه های دولتی ارائه شود 
تا دستگاه ها بتوانند از مکانیسم فن بازار خریدهای خود را انجام دهند.
با  استاندار فارس با تاکید بر لزوم همکاری و حمایت همه مدیران 
فن بازار منطقه ای استان فارس گفت: چون مسئله فن بازار بسیار مهم 
است، اسامی مدیرانی که همکاری لازم با آن را نداشته باشند را به 
استانداری اعلام کنید تا در مورد آنها تصمیم گیری کنیم و نباید در 

این بخش شاهد کم کاری باشیم.
نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به رویکرد فعالیت فعلی فن بازار 
منطقه ای فارس در حوزه های صنایع نفت، گاز، پتروشیمی، پالایش، 
فارس بخش کشاورزی  استان  از مزیت های  نیروگاهی گفت: یکی 
است که باید در رویکرد جدید فن بازار این بخش نیز مورد توجه 
قرار گیرد و این زمینه نیاز است سازوکاری در نظر گرفته شود که با 
فعال کردن بخش خصوصی، هم از همکاری این بخش استفاده شود و 

هم از انحصار فعالیت ها جلوگیری شود.
استاندار فارس برگزاری نمایشگاه های تخصصی و توانمندی های فن 
بازار فارس را اقدامی مهم بیان کرد و گفت: در این زمینه علاوه بر 
استفاده از فضای نمایشگاهی، می توان از فضاهای اداری و سایر فضاها 

نیز در برگزاری نمایشگاه ها استفاده کرد.
تاکید  منطقه ای  بازار  فن  عضو  کارگزارهای  تعداد  افزایش  بر  وی 
کرد: باید بگونه ای حرکت کنیم که زمینه حضور و فعالیت هر تعداد 

کارگزاری در فن بازار استان فراهم شود تا هم از انحصار خارج شود 
و هم زمینه رقابت مناسب فراهم شود تا نیازها و فناوری ها به سرعت 

شناخته و حمایت شوند.
استاندار فارس با تاکید بر اینکه مطالعه بازار و پیش بینی از وضعیت 
بازار محصولات را باید برای جوانان و تولیدکنندگان جدید آموزش 
این  باید  و  است  مهم  بازارها  فن  نقش  زمینه  این  در  گفت:  داد 
نیازسنجی ها،  و  اولویت ها  شناسایی  از  پس  تا  شود  ارائه  مشورت ها 

اقدامی مؤثر انجام شود.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس نیز گفت: تاکنون 120 
شرکت دانش بنیان در فارس برای عرضه محصولات خود به فن بازار 

منطقه ای استان پیوسته اند
شرکت های  بین  ارتباط  ایجاد  در  بازار  فن  نقش  هاشمی  مصطفی 
دانش بنیان و واحدهای صنعتی را مهم بیان کرد و گفت: واحدهای 
صنعتی می توانند از فرصت ایجاد شده برای رفع نیازهای خود در حوزه 
شهرک های  شرکت  مدیرعامل  کنند.  استفاده  فناوری  و  تکنولوژی 
صنعتی فارس تصریح کرد: تاکنون 100 واحد صنعتی با عضویت در 
فن بازار فارس نیازهای خود را اعلام که برخی از آنها نیز رفع شده 
از  را  استان  از  دانش بنیان  توسعه صادرات محصولات  است. هاشمی 
مهمترین برنامه هایی اعلام کرد که امسال در اولویت کار فن بازار 

منطقه ای استان قرارگرفته است.
 153 تاکنون  گفت:  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
نتیجه  به  فارس  منطقه ای  بازار  فن  توسط  فروش  و  بازاریابی  مورد 

رسیده است.

مسابقات  استانی  مرحله  گفت:  فارس  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
ورزشی دانش آموزان با مشارکت 6 هزار دانش آموز از اول آذر ماه 

در شیراز برگزار می شود.
بیان  با  عسکری  خلیل  محمد  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
بسزایی  نقش  تربیت  و  تعلیم  فرآیند  در  بدنی  تربیت  عنصر  اینکه 
دارد در جمع خبرنگاران گفت: هرچه در امر ورزش موفق تر باشیم 

خروجی تعلیم و تربیت نیز بهتر خواهد بود.
وی ادامه داد: در یک سال اخیر در این دولت، 169 فضای ورزشی 
در سطح استان به بهره برداری رسیده است لذا این نشان از فهم صحیح 

از ورزش و اثرات آن در فرایند تربیت است.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس اضافه کرد: در برخی شهرستان ها 
پروژه های ورزشی نیمه تمام وجود دارد لذا توصیه می شود تکمیل و 

به بهره برداری برسد.
با حضور  فرهنگیان  ویژه  کشوری  مسابقات  برگزاری  به  عسکری 
بیش از 1800 فرهنگی به میزبانی شیراز در تابستان گذشته خبر داد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: در طرح شهید خرازی که 
در  موجود  ورزشی  فضاهای  است،  کلید خورده  سیزدهم  دولت  در 
استان در اختیار دانش آموزان و والدین آن ها قرار گرفته تا خانواده ها 

به همراه فرزندانشان به ورزش بپردازند.
وی افزود: مسابقات ورزشی درون مدرسه ای از 26 مهر در مدارس 
سراسر استان آغاز شده و اکنون این مسابقات در 59 ناحیه، شهرستان 

و منطقه در حال اجراست.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس با تقدیر از شهرداری های استان 
و  آموزش  با  همکاری  درخصوص  شیراز  شهردار  ویژه  به  فارس 
تفاهم نامه ای احداث  انعقاد  با  اذعان کرد: شهرداری شیراز  پرورش، 

14 زمین چمن در مدارس شیراز را متعهد شده است.
عسکری اظهار کرد: مسابقات ورزشی دانش آموزان مرحله استانی با 
مشارکت 6 هزار دانش آموز پسر در 15 رشته و 4 هزار دانش آموز 

دختر در 11 رشته در شیراز برگزار می شود.
وی خاطرنشان کرد: بخشی از این مسابقات با حضور بیش از 2500 

دانش آموز دختر و پسر متوسطه دوم از اول آذرماه آغاز می شود.
وی ادامه داد: بخش دیگری از این رقابت ها در اسفندماه با حضور 
در  مسابقات  این  از  دیگری  مرحله  و  اول  متوسطه  دانش آموزان 
اردیبهشت 1402 با حضور دانش آموزان دوره ابتدایی برگزار می شود.
در  نیز  در آذرماه  برگزارشده  مسابقات  مرحله کشوری  افزود:  وی 
مسابقات کشوری  میزبان  فارس  استان  و  می شود  برگزار  فجر  دهه 
در رشته های والیبال و بسکتبال خواهد بود. عسکری تصریح کرد: 
مسابقات فوتبال پسران در مرحله اول به صورت قطبی در 8 منطقه 

فسا،  کازرون،  شیراز،   4 و   3 نواحی  شهرستان های؛  میزبانی  به  و 
لارستان، فیروزآباد، مرودشت و قادرآباد برگزار می شود.

وی افزود: سی و نهمین دوره مسابقات ورزشی دختران و چهلمین 
دوره مسابقات ویژه پسران استانی، با عنوان یادواره شهدای مدارس 

زینبیه و ثارالله میانه و شهدای حرم شاهچراغ )ع(، برگزار می شود.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس ادامه داد: کلیه مسابقات ورزشی 
استان، پیوست فرهنگی دارد و تیم ها در این خصوص مورد ارزیابی 

قرار خواهند گرفت و از تیم های برتر تجلیل خواهد شد..
 عسکری گفت: ورزش وسیله ای برای تخلیه هیجانات هستند بنابراین 
در این زمینه والدین همکاری کنند لذا سایر دستگاه ها نیز آموزش و 

پرورش را حمایت کنند.
وی از کسب رتبه اول فارس در سطح کشور در اجرای طرح ملی 
شهید سلیمانی خبر داد و افزود: 89 طرح از مجموع طرح های مذکور 
در قالب طرح ملی شهید سلیمانی در حال اجرا است که از این تعداد 
75 طرح افتتاح و 14 طرح باقیمانده نیز در شرف انجام و بهره برداری 

است.
بر  بالغ  امسال  فارس خاطرنشان کرد:  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
120 میلیارد تومان سرانه به مدارس واریز کردیم مدارس می توانند از 

این اعتبارات تجهیزات ورزشی را تهیه کنند.
فعالیت های ورزشی آموزش و پرورش  بدنی و  اداره تربیت  رئیس 
یکی  دانش آموزان  شادابی  و  افزایی  نشاط  گفت:  نیز  فارس  استان 
از اهداف کلان آموزش و پرورش است و با برپایی جشنواره های 

مختلف و ویژه برنامه ای مناسبتی در این زمینه تلاش می کند.
ابوذر زیدآبادی نژاد با بیان اینکه مسابقات ورزشی همواره با استقبال 
گسترده دانش آموزان برگزار می شود، اظهار داشت: یکی از اهداف 
این مسابقات تعامل و بهبود رابطه والدین با فرزندان است و در همین 
اداره کل  به همت  پسر  و  پدر  و  مادر و دختر  راستا جشنواره های 

آموزش و پرورش فارس برگزار می شود.
وی افزود: در سال جاری سی نهمین جشنواره دختران در رشته های 
بسکتبال، والیبال، فوتسال، دومیدانی، ژیمناستیک، شطرنج، هندبال، 
بدمینتون، تنیس روی میز و سایر رشته های پرطرفدار برگزار می شود.
که  رشته هایی  از  بردن  نام  با  فارس  دانش آموزی  هیئت  سرپرست 
پسران در آنها به رقابت خواهند پرداخت، گفت: رشته های کشتی 
آزاد، فرنگی، ورزش های زورخانه ای، فوتبال و همه رشته هایی که 
برای دختران در نظر گرفته شده در بخش پسران نیز برگزار می شود.
وی خاطرنشان کرد: این دوره از مسابقات در سه مرحله از آذرماه 
به  برتر  تیم های  و  می شود  برگزار  اردیبهشت 1402  تا  سال جاری 

مسابقات کشوری اعزام می شوند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛


